

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بنده درهم و دینار باشد مورد لعن خداوند قرار می گیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۷۰

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۰۹
سال بیست و پنجم



زینب فروغی نایب قهرمان تنیس روی میز استان فارس شد



مسابقات تنیس روی میز انتخابی جوانان دختر استان فارس با حضور ۳۰ تنیس باز از شهرستان های شیراز، آباده، اوز،

گراش، داراب و جهرم در شیراز برگزار شد و زینب فروغی توانست مقام دوم این رقابت ها را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده مسابقات تنیس روی میز انتخابی جوانان دختر استان فارس با حضور ۳۰ تنیس باز از شهرستان های شیراز، آباده، اوز، گراش، داراب و جهرم در شیراز برگزار شد و زینب فروغی توانست مقام دوم این رقابت ها را از آن خود کند و جواز حضور در مسابقات منطقه ای که در تاریخ ۲۷ دی ماه جاری در بوشهر برگزار می شود را از آن خود کند.

ورزشکاران پرورش اندام آباده ۹ مدال رنگارنگ مسابقات پرس سینه استان را از آن خود کردند



مسابقات استانی پرس سینه با لوازم و بدون لوازم با حضور ۳۰۰ ورزشکار از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد و تیم اعزامی شهرستان آباده توانست سه مدال

طلا، چهار مدال نقره و دو مدال برنز این رقابت ها را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده مسابقات استانی پرس سینه با لوازم و بدون لوازم با حضور ۳۰۰ ورزشکار از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد و تیم اعزامی شهرستان آباده توانست سه مدال طلا، چهار مدال نقره و دو مدال برنز این رقابت ها را از آن خود کند در این رقابت ها حبیباله امینی، قاسم بیاتی و محمد مهدی توکلی به مقام اول و سید محمد حسینی، علیرضا تصدیقی، سید علیرضا رجایی و علی عسکریان به مقام دوم و فرشید استادنژاد و ابراهیم سامی به مقام سوم دست یافتند.

رئیس هیئت ژیمناستیک فارس: رویکردی ویژه به شهرستان ها داریم



رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: این هیئت برای رشد این ورزش، رویکردی ویژه به شهرستان ها دارد و امیدواریم این امر با ارتباطات بیشتر محقق شود. سید کمال پاک فطرت، در گفت و گو با ایرنا افزود: استان فارس تنها در شیراز خلاصه نمی شود از این رو برنامه ریزی در شهرستان ها از اولویت های مهم این هیئت است. وی اضافه کرد: برخی از شهرستان ها پیش از توانمندی و استعداد خود در عرصه ژیمناستیک

و استعدادیابی از دیگر برنامه های مهم این هیئت است و به هیچ عنوان به دنبال مدرک سازی نیستیم زیرا تجربه مدرک گرایی نشان داده است، خروجی خوبی ندارد و ما بر این باوریم، علاقه و جدیت است که جوانان را به قهرمان تبدیل می کند. پاک فطرت همچنین بیان کرد: سالن تخصصی استاد حسین اعظمی شیراز، متعلق به همه علاقه مندان به این رشته در سراسر فارس است و همه ورزشکاران می توانند در هر زمانی از این سالن استفاده کنند.

بازیکن پرسپولیس به تیم فوتبال فولاد خوزستان پیوست

فرهاد احمدزاده بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس با تشخیص کادر فنی در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر به فولاد تا پایان فصل است. این بازیکن علاوه بر پرسپولیس سابقه بازی در تیم های اسلاک لهستان، تراکتور و پارسه تهران را در کارنامه دارد.

حضور این بازیکن تکنیکی در کنار پاتوسی باعث تقویت خط هجومی فولاد خواهد شد. پیش از این باشگاه فولاد زیر نیک نفس، آیاندا پاتوسی و سینا زامهران را به خدمت گرفته بود، همچنین انس بنی یاسین، روح اله سیف الهی و میثم دورقی از جمع فولادی ها جدا شدند.

موفقیت تکواندوکار جهرمی در هفته اول و دوم لیگ پومسه استان فارس

عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته روابط عمومی هیئت تکواندو شهرستان جهرم، هفته اول و دوم لیگ پومسه بانوان استان فارس گرامیداشت سردار سپهبد قاسم سلیمانی در شهرستان شیراز با شرکت ۱۳ تیم از

شهرستان های شیراز، جهرم، مرودشت، کازرون، فسا، آباده، خنج و کوار بین تمامی رده سنی و کمربندی برگزار شد که در این مسابقات دو نفر از شهرستان جهرم در قالب تیم هیئت تکواندو جهرم شرکت کردند.

برگزاری مسابقات پرس سینه قهرمانی استان فارس در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بدن سازی و پرورش اندام شهرستان کازرون؛ مسابقات پرس سینه قهرمانی استان فارس با رقابت بیش از ۲۴۰ ورزشکار از ۲۰ شهرستان در حضور فرهنگ مهر و لکی رئیس هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان و شهرستان کازرون و رکوردداران جهانی و داوران بین المللی در مجموعه ورزشی ایثار شیراز برگزار شد. تیم منتخب هیئت شهرستان کازرون با ۲۳ ورزشکار در رده های سنی مختلف با سرپرستی کمال مریدی و مربیگری هاشم افشاری در این رقابت ها حضور یافتند و با انجام رقابت های سنگین و فشرده ضمن دریافت مقام دوم کاپ تیمی

سروش دهقانی رئیس هیئت بسکتبال کازرون شد



از طرف فریدون رئیس، رئیس هیئت بسکتبال استان فارس، سروش دهقانی به عنوان رئیس هیئت بسکتبال شهرستان کازرون معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، طی حکمی از طرف فریدون رئیس، رئیس هیئت بسکتبال استان فارس سروش دهقانی به عنوان رئیس هیئت بسکتبال شهرستان کازرون معرفی شد.

واحد



خطرات سوخت گیری غیر مجاز ال پی جی

رئیس بخش HSE شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، درباره خطراتی که مصرف غیر مجاز ال پی جی به عنوان سوخت خودروها، هشدار داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از وزارت نفت، ایرج کلهری در این باره اظهار داشت: متأسفانه به تازگی عده ای از هم وطنان به دلیل عدم آگاهی از خطرات احتمالی، توجه ناکافی به خطرات احتمالی یا ترجیح موارد اقتصادی به ایمنی، نسبت به نصب سیلندر گاز مایع (ال پی جی) در خودروهای خود به مراکز غیر مجاز اقدام یا سوخت ال پی جی را نیز از مراکز غیر مجاز دریافت می کنند که این موضوع، علاوه بر خطرات جانی و مالی برای خود فرد و خانواده او، پیامدهای خسارت باری را برای کارکنان این مراکز، مراجعه کنندگان و همسایگان به دنبال خواهد داشت. وی با اشاره به لزوم رعایت استانداردها و الزام های ایمنی در استفاده از این سوخت تأکید کرد: نصب سیلندر گاز مایع یا سوخت گیری در کارگاه های غیر مجاز، برای فرد، خانواده و اطرافیان او بسیار فاجعه آفرین خواهد بود و همواره، گزارش های متعددی از حوادث در این کارگاه ها دریافت می کنیم.

این مرد پلید به هیچ کس رحم نمی کرد

مرد فریبکار با ارسال پیامک های قطع شدن پاران، دریافت سید کالا از ۳۴۰ نفر کلاهبرداری اینترنتی کرد. به گزارش گروه حوادث رکتا، سرهنگ توجرح کاظمی رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: ۱۳ تیرماه مردی ۳۳ ساله با دست داشتن پرونده ای از دادرسی «ناحیه ۳۱ تهران» به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت، پیامکی درخصوص دریافت سید کالا دریافت کردم که پس از ارتباط با ارسال کننده پیام، من را به درگاه بانک هدایت و پس از وارد کردن اطلاعات کارتم مبلغ ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال از حسام به صورت اینترنتی کسر شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: پس از ثبت شکایت بررسی

زن اسیدپاشی به دار مجازات آویخته شد

از اتمام های بدنش دچار سوختگی شدید با اسید شده بود در آستانه مرگ قرار داشت. از سوی دیگر بررسی های مقدماتی نیروهای انتظامی در محل وقوع این حادثه تأسف بار بیانگر آن بود که زن ۳۲ ساله از مدتی قبل به عقد موقت «جواد-ع» درآمد است، اما آن ها به دلیل برخی مشکلات برای یکدیگر دچار اختلافات خانوادگی شده اند به طوری که اختلافات آنان شدت گرفته و پرونده ای نیز در مراکز انتظامی دارند. به همین دلیل ماجرای اسیدپاشی به خاطر اختلافات خانوادگی در حالی مطرح شد که با دستور قضایی زن جوان به عنوان مظنون اصلی اسیدپاشی تحت تعقیب قرار گرفت. بنا بر گزارش خراسان، با وجود این تلاش کادر درمانی برای نجات جان مرد ۴۵ ساله به نتیجه سوختگی شدید با اسید جان سپرد. این گونه بود که پرونده اسیدپاشی زن صیغه ای رنگ جنایی گرفت و گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به فرماندهی سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی رئیس اداره جنایی تحقیقات گسترده ای را زیر نظر مقام قضایی آغاز کردند. اگرچه «سارا-م» منته به قتل در

حمله تمساح ها به سیل زدگان سیستان و بلوچستان هشدار جدی است



به گزارش رکتا، اداره کل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به بارندگی های اخیر و سیلاب وجود آمده در جنوب این استان احتمال خروج تمساح پوزه کوتاه (گاندو) از برکه وجود دارد که مردم باید به شدت مراقب باشند. در این اطلاعیه آمده است: پیرو بارندگی اخیر و سیلاب به وجود آمده در جنوب سیستان و بلوچستان و با توجه به سرریز شدن آب رودخانه ها و سدها در منطقه و به تبع آن سردی هوا، شرایط جوی، استرس و تنش در حیات وحش به ویژه تمساح پوزه کوتاه (گاندو) احتمال خروج تمساح ها از برکه و اسیر شدن در امواج عروشان آب و به تبع آن دور شدن از زیستگاه اصلی شان وجود دارد. خواهشمند است نسبت به تردد در مناطق سیلابی، حاشیه رودخانه ها و بادهای، مرداب ها و مناطق حاشیه ای که محل تجمع آب های راکد شده است خودداری شود. لازم به ذکر است مراتب از طریق گشت و کنترل های شبانه روزی یگان حفاظت اداره کل حفاظت محیط زیست که هم اینک در آماده باش کامل بسر می برند نیز پیگیری خواهد شد. به منظور پیشگیری از وقوع حوادث تلخ و حملات احتمالی حیات وحش به هم استانی های عزیز توصیه می شود در زمان مشاهده هرگونه جانور وحشی گرفتار در مناطق انسانی، مراتب را به نزدیک ترین اداره حفاظت محیط زیست اعلام کنند.

جزئیات قتل مسلحانه در دانشگاه امام صادق

پلیس پیشگیری پایتخت در مورد اعلام جزئیات حادثه در یکی از دانشگاه های پایتخت گفت: این حادثه که منجر به قتل هم شده بود در خارج از محوطه دانشگاهی بود در گزارش رکتا، مرکز اطلاع رسانی

بین دو کارمند این دانشگاه رخ داده است و درگیری داخل محیط دانشگاه نبوده است. بر اساس این گزارش، درگیری بین دو کارمند دانشگاه امام صادق قتل او می شود.